
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.03.2009 г.            с. Осиновка   №  14 -пг 

 

  

Об утверждении состава конкурсной комиссии  

 
 В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 

135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд», решением муниципального комитета Осиновского 

сельского поселения от 18.03.2009 г. № 5 «О проведении конкурса на право заключения 

договора аренды на объекты коммунальной инфраструктуры» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на право 

заключения договора аренды муниципального имущества - объектов коммунальной 

инфраструктуры предназначенных для обеспечения населения Осиновского сельского 

поселения тепловой энергией (приложение № 1);  

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на старшего 

специалиста администрации Семенову М.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

Осиновского сельского поселения                                                           Л.А. Жихарев  

 



Приложение № 1 

к постановлению главы администрации  

Осиновского сельского поселения  

от 26.03.2009 г. № 14 

 

 
 

Состав конкурсной комиссии  
для проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды 

муниципального имущества - объектов коммунальной инфраструктуры 

предназначенных для обеспечения населения Осиновского сельского поселения 

тепловой энергией 

 

 
 

Семенова Марина Викторовна, ст. 

специалист администрации Осиновского 

сельского поселения 

 

Председатель комиссии 

 

Закирзанова Ирина Васильевна, ст. 

специалист администрации Осиновского 

сельского поселения 

 

Секретарь комиссии 

 

Прадет Зинаида Николаевна, гл. специалист 

бухгалтер-финансист администрации 

Осиновского сельского поселения 

 

Член комиссии 

 

Артамонов Александр Владимирович, гл. 

специалист администрации Ивановского 

сельского поселения 

 

Член комиссии 

 

 

Иванова Ольга Ивановна, инспектор ВУС 

администрации Осиновского сельского 

поселения 

Член комиссии 

 
 


